
6 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 83,887

売上 ６月フリマ・グッズ等売上 66,748 150,635

6/3 治療費 けんぞう 治療費 胃薬 500 150,135

治療費 レオ 去勢・抜歯代 15,000 135,135

立替金 アオ 去勢　 立替払い 10,000 125,135

6/6 交際費 ハナちゃん (香典として) 30,000 95,135

6/9 口座① 口座①より 20,000 115,135

6/10 雑収入 D様より 香典返し 20,000 135,135

6/11 通信費 パウズ携帯５月分 9,781 125,354

フード代 ロッキー・けんぞう フード代 9,660 115,694

治療費 アオ 治療・検査費 7,750 107,944

6/15 治療費 6/12レオ 抜糸・治療 1,300 106,644

交際費 6/12 見舞い 3,318 103,326

治療費 ほてい 有料預かり(病院) 10,500 92,826

6/17 交際費 相談・仕入れ手配等の謝礼 1,950 90,876

6/22 衛生費 6/19チョビ シャンプー(セルフ) 1,370 89,506

治療費 6/19チョビ 検査・フィラリア薬 2,600 86,906

交際費 見舞い 2,100 84,806

6/25 立替金 アオ 去勢代飼い主様より返戻 10,000 94,806

治療費 チョビ 治療費 フィラリア薬 5,600 89,206

立替分返戻 搬送交通費・高速代 2,500 86,706

フード代 ロッキー フード代 4,280 82,426

6/27 支援金 S様より ご支援金 500 82,926

支援金 N様より ご支援金 3,000 85,926

支援金 H様より ご支援金 10,000 95,926
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6/30 支援金 K様より ご支援金 7,900 103,826

通信費 パウズ携帯 ６月分 8,499 95,327

治療費 チョビ 去勢代 10,000 85,327

治療費 チョビ 心臓　薬代 3,600 81,727

治療費 シーズーMix 検査 2,200 79,527

６月計 138,148 142,508 79,527

口座① 6月

日付 収入 支出 残高

繰越 58,829

6/9 ヒナちゃん治療費 立替分 2,780 56,049

小口へ 20,000 36,049

詳細


